
平成３０年７月１３日 

田 川 信 用 金 庫 

平成３０年７月の豪雨により被災されたお客様への対応について 

 

 

この度の豪雨により被害を受けられた皆さまには、心よりお見舞い申し上げ

ます。 

当金庫では、被災されましたお客様には、災害からの一日も早い復旧をお祈

り申し上げるとともに、下記のとおり対応させていただきます。 

また、当金庫は現在、全店舗通常通り営業を行っておりますので、ご不明な

点につきましては、当金庫本支店窓口にお問い合わせください。 

 

記 

【被災者の方への対応】 

 （１）当金庫の預金通帳・証書・キャッシュカード・届出の印章等を紛失さ

れた場合でも、ご本人であることを確認のうえ、再発行や払戻しの対応を

させていただきますので、ご来店の際に運転免許証書等ご本人であること

を確認できる書類をご持参下さい。 

 （２）定期預金等の期限前払戻しについても、ご相談を承ります。 

 （３）損傷・汚損した紙幣や貨幣の引き換えに応じます。（日本円のみ） 

 

以 上 


